PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 7478/2022

Assunto: Medidas cabíveis quanto à falta de caimento na Rua Silvio Alexandrino de Souza, no Jardim

Paraíba, defronte ao nº 30.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução de medidas cabíveis quanto à

falta de caimento na Rua Silvio Alexandrino de Souza, no Jardim Paraíba, defronte ao nº

30.

Este pedido é feito necessário pois, toda água que a via recebe fica

empossada neste trecho.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2022.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - REPUBLICANOS

2º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado